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Zderzak przód TeraFlex RockGuard
Wrangler JL Gladiator JT

Cena 5 454,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TX4655200

Producent Teraflex

Opis produktu

Odkryj pełną ochronę i agresywny styl z TeraFlex RockGuard
Dodaj do swojego Jeepa zderzak TeraFlex RockGuard, a zapewnisz mu ostateczną ochronę przed uderzeniem
kamieni, jednocześnie podkreślając atrakcyjny design modeli JL Wrangler/Unlimited i JT Gladiator, który
przyciągnie spojrzenia! Niezależnie od tego, czy zamierzasz zdobywać trudne tereny, czy po prostu cieszysz się jazdą po
ulicach, zderzak ten działa jak tarcza, chroniąc przed uderzeniami, kamieniami czy innymi przeszkodami terenowymi. Design
doskonale współgra z linią pojazdu i zapewnia bardziej efektywny przepływ powietrza do chłodnicy, co może być kluczowe
podczas intensywnego użytkowania w warunkach off-road.

Solidna stal z matowym czarnym wykończeniem proszkowym nie tylko gwarantuje trwałość, ale także dodaje
agresywnego charakteru. Zderzak jest wyposażony w ukryte punkty montażowe, co sprawia, że instalacja jest nie tylko łatwa,
ale także estetyczna, bez widocznych elementów mocujących. Modułowy design pozwala na dodanie opcjonalnych
akcesoriów, takich jak bull bar TX4655220 i płyta osłonowa TX4655210 dla jeszcze większej ochrony. Niski profil
tego zderzaka został zaprojektowany z myślą o centralnym uchwycie do wyciągarki. Pasuje do większości modeli wyciągarek.

Specyfikacja:

Rozstaw śrub pasuje do wszystkich głównych modeli wyciągarek z centralnym rozstawem śrub— w tym większych
modeli Warn Zeon
Mocowanie wyciągarki zintegrowane z designem zderzaka
Schowane mocowanie umożliwia więcej miejsca na kratę dla wyższych wyciągarek oraz zwiększa przepływ powietrza
do chłodnicy
Posiada dwa uchwyty na liny holownicze
Stal z matowym czarnym wykończeniem proszkowym
Instalacja na śruby gwarantuje pewne dopasowanie
Modułowy design pozwala na dodanie opcjonalnych akcesoriów takich jak bull bar TX4655220 i płyta osłonowa
TX4655210 (sprzedawane oddzielnie)
W przypadku braku bull bara specjalne zaślepki ukrywają miejsca montażowe

Dopasowanie produktu
Lista aut, do których pasuje dany produkt:

Wrangler JL 4 Drzwi 18-present
Wrangler JL 2 Drzwi 18-present
Gladiator JT 20-present
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